
 

 

ESTADO DO PARANÁ 
POLÍCIA MILITAR 

DIRETORIA DE PESSOAL 
CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO 

 
 

 
EDITAL nº 2.420/2016-CRS 

 
 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE EXCLUSÃO A PEDIDO 
 

 
O Presidente do Concurso, no uso de suas atribuições, com fulcro no 

subitem 1.5 do Edital nº 1.107/2012-CRS e nos pedidos de exclusão protocolados 
nas P/1 da APMG, 14º BPM e 19º BPM, resolve: 

 
        

DIVULGAR a exclusão, a pedido, dos Soldados de 2ª Classe abaixo 
relacionados: 

 

Região/Cargo Nome Rg. Concorrência 
1ª RM/PM  Murilo Corrêa Dos Santos                                  90759930            AMPLA 

1ª RM/PM  Mariana Augusta Sasso                                     78705671            AMPLA 

1ª RM/PM  Kaíque Catarina                                           5148430           AMPLA 

1ª RM/PM  Julliano Bueno Da Silva                                   8.883.206-0         AMPLA 

5ª RM/PM  Eliane Beilke Mendes                                      83426969            AMPLA 
5ª RM/PM  Marcos Loesch Reckers                                     105177151           AMPLA 
5ª RM/PM  Emili Karolaini Macedo Graci                              128946535        AMPLA 

 
 

 
Curitiba, PR, 10 de março de 2016. 

 
 
 

Maj. QOPM Gilson Luiz Semmer, 
Presidente do Concurso. 

 


